Epreuve :

CATEGORIE :

U7 AU13

kms PARTANTS :

CLASSES :

42

Moyenne du 1er :

km/h pour 0 km

Heure limite d'arrivée :

Elimination :

Dél:

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

Coureur Hors Délai ~
Place | Doss. h T:Ps NOMm Prénom EQUIPE LICENCE ucl ID CATEGORIE S/Cat |Cat Age| Femme | Ecart

1 TAILPIED Louis VC PONT AUDEMER 49270130331 | 10133850482 |U9 ug-2

2 GUERACH Auguste VC PONT AUDEMER 49270130349 | 10146167260 |U9 u9-2 "
3 HUTINET Raphaél VC FECAMP 49760320105| 10157101887 |U9 u9-2 "
4 DENIZE Firmin Pont audemer 49270130348 | 10146145335 |U9 "
5 BOUCHER Rafael USSA PAVILLY BARENTIN 49760230635| 10157057734 (U11 u11-1 "
6 TOUGARD Rachel ESM GONFREVILLE L'ORCHER 49763720249 | 10141501156 |U9 U9-1 | Femme "
7 LEGAGNEUR Nahil AC SOTTEVILLE 49760380326 | 10135894657 |U9 U9-1 "
8 PETIT Yastene SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET| 49763390267 | 10152712639 |U9 ug-2 "
9 BRETON Iris Vallée de I'eure cyclisme 49275560016 | 10147278013 |U9 "
10 HOULIERE Manon AC SOTTEVILLE 49760380383 | 10156474118 |U9 "
1"

12

13

14

15 BONZANS Victor AC SOTTEVILLE 49760380345 | 10146067432 |U7 "
16

17

18

19

20 PECQUEUX Clara GO EVREUX GRAVIGNY 49272420186 | 10123014976 (U11 U11-2 | Femme "
21 LEMOINE Ethan EC Neufchatel 49764930040 | 10157082992 (U11 "
22 REBOURS Noam VC PONT AUDEMER 49270130345| 10145412882 (U11 u11-1 "
23 SEIGNEUR Elias VC PONT AUDEMER 49270130267 | 10110017683 (U11 u11-1 "
24 BONZANS Achille AC SOTTEVILLE 49760380331 | 10139108286 (U11 u11-2 "
25 DELORY Clément ESM GONFREVILLE L'ORCHER 49763720213 | 10099893412 (U11 u11-2 "
26 BRETON Benjamin VALLEE D'EURE CYCLISME 49275560015 | 10142257655 (U11 u11-2 "
27 VAN BOXSOM Paul VC PONT AUDEMER 49270130313 | 10122055181 (U11 u11-1 "
28 RICHARD Sacha VC FECAMP 49760320090 | 10125704304 (U11 u11-1 "
29 BONAY Pierre VC CATENAY 49761640239 | 10151652006 (U11 u11-2 "
30 RUHLMANN ‘Thomas UV NEUBOURG 49270440393 | 10122899990 (U11 u11-1 "
31 BOURGOIS Baptiste VC PONT AUDEMER 49270130260 | 10110015158 (U11 u11-2 "
32 NEVEU Tom SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET| 49763390257 | 10141034243 (U11 u11-1 "
33 BOURGOIS Emilie VC PONT AUDEMER 49270130324 | 10133848664 (U11 U11-2 | Femme "
34 LEFEVRE Solveig AC MONTIVILLIERS 49760780891 | 10146570317 (U11 U11-1 | Femme "
35 DROUET Eléonore AC SOTTEVILLE 49760380354 | 10146569307 (U11 U11-1 | Femme "
36

37

38

39

40 MICHON Loic AC SOTTEVILLE 49760380278 | 10085335530 (U13 uU13-2 "
41 LEGAGNEUR Rayane AC SOTTEVILLE 49760380279 | 10097517114 (U13 U13-1 "
42 TROCME Johan VC PONT AUDEMER 49270130197 | 10088204205 (U13 U13-1 "
43 ADAM Simon VC EUDOIS ET BRESLOIS 49760340207 | 10143004858 (U13 uU13-2 "
44 HOULLIERE Julia AC SOTTEVILLE 49760380350 | 10146278711 (U13 U13-2 | Femme "
45 FRAS Louis UC DARNETAL 49760610431 | 10146857879 (U13 uU13-2 "
46 PECQUEUX Elio GO EVREUX GRAVIGNY 49272420180 | 10118285925 (U13 uU13-2 "
47 SEIGNEUR Lyham VC PONT AUDEMER 49270130268 | 10110017885 (U13 U13-1 "
48 COLLINET Maél OBJECTIF VTT LILLEBONNE 49763520277 | 10135319630 (U13 U13-1 "
49 NEVEU Nathan SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET| 49763390246 | 10122675274 |U13 U13-2 "
50 COUTURE Hugo VC CATENAY 49761640228 | 10136012976 (U13 uU13-2 "
51 PAYEN Maelys Us HAM 47800250226 | 10106068167 (U13 U13-2 | Femme "
52 TOUGARD Louise ESM GONFREVILLE L'ORCHER 49763720238 | 10120896134 (U13 U13-1 | Femme "
53 PETIT Selyan SAINTE LUCIE CYCLISME SPORT ET| 49763390261 | 10145890711 |U13 U13-1 "
54 COUSIN Marius VC FECAMP 49760320092 | 10125914367 (U13 U13-1 "
55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

73

74

75

76
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Epreuve :

C4976454040 : Cyclo cross de Rives en Seine (Saint Wandrille Rangon) - U15

CATEGORIE :

u1s

kms PARTANTS :

17

CLASSES :

16

Moyenne du 1er :

km/h pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:20:39

Elimination :

0:01:32

Dél:

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~

Place

Doss.

Temps

NOMm
h mn s

Prénom

EQUIPE

LICENCE

ucl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Femme

Ecart

19 7 |ROUSSEL

Nathan

VC FERTE MACE

49610750120

10076740623

u1s

uU15-2

0.19.07

CODABEY

Aaron

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100124

10068976781

u1s

uU15-2

GILLE

Hermine

UV NEUBOURG

49270440466

10120895730

u1s

uU15-2

Femme

LAVILLONNIERE

Léopold

PERIERS CYCLISME

49504650269

10066972117

u1s

uU15-2

HELAINE

Soan

VC SAINT LO PONT HEBERT

49503490749

10121764484

u1s

uU15-2

BARBIER

Tom

VC BOCAGE VIRE

49140980383

10086582180

u1s

U15-1

PASCAL

Timotei

AC SOTTEVILLE

49760380258

10109824693

u1s

U15-1

HOLMIERE

Florian

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

49763720242

10122705788

u1s

U15-1

olo|~N|lofa|s]|w|n

BERNARD

Noah

VC PONT AUDEMER

49270130265

10110016572

u1s

uU15-2

=)

DENORME

Constance

GO EVREUX GRAVIGNY

49272420029

10071263961

u1s

U15-1

Femme

SINAEVE

Thibault

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230567

10134113800

u1s

U15-1

)

LUYPAERT

Nathan

UV NEUBOURG

49270440363

10110749025

u1s

U15-1

@

BOUTIN

Dany

VC PONT AUDEMER

49270130217

10099205722

u1s

uU15-2

>

DURAND DAURELLE

Joachim

AC SOTTEVILLE

49760380363

10147215870

u1s

o

LE BOURSICAUD

Julie

UV NEUBOURG

49270440186

10068240995

u1s

uU15-2

Femme

=)

DROUET

Benjamin

AC SOTTEVILLE

49760380315

10134115618

u1s

U15-1
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Epreuve :

C4976454039 : Cyclo cross de Rives en Seine (Saint Wandrille Rangon) - U17

CATEGORIE :

u17

kms PARTANTS :

23

CLASSES :

22

Moyenne du 1er :

km/h pour 0 km

Heure limite d'arrivée : 0:32:43

Elimination :

0:02:25

Dél:

8%

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~

Place | Doss.

Temps

NOMm
h mn s

Prénom

EQUIPE

LICENCE

ucl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Femme

Ecart

J

30 18 |CHESNEL

Thomas

VC BOCAGE VIRE

49140980276

10075471943

u17

u17-2

0.30.18

GILBERT

Ethan

TEAM XC ROAD 27

49275280008

10087677068

u17

u17-2

BRICE

Alexandre

UV NEUBOURG

49270440415

10103774826

u17

u17-2

FRAS

Léo

USSA PAVILLY BARENTIN

49760230155

10065980188

u17

u17-1

MARIE

Guillaume

ES TORIGNI

49500930516

10069259903

u17

u17-1

BOISIVON

Anaél

VC AVRANCHES

49501240108

10066406584

u17

u17-2

LANCHON BREUIL

Johan

UC DARNETAL

49760610237

10087697983

u17

u17-1

DELAHAIS

Lucas

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100461

10110157325

u17

u17-2

olo|~v|lofa|s]|w|n
~

ONFROY

Tom

VC NONANTAIS

49611050181

10150792645

u17

u17-2

=)

ABRAHAM

Antoine

UC DARNETAL

49760610451

10127097565

u17

u17-1

N

MARCONNET

Mathys

VC PACEEN

49270300046

10066948673

u17

u17-2

)
©

DENORME

Louis

GO EVREUX GRAVIGNY

49272420027

10071264062

u17

u17-2

@
@

MERCIER

Mathis

AC SOTTEVILLE

49760380215

10087679391

u17

u17-1

>
=

BINET

Clément

AG ORVAL COUTANCES

49500410064

10072198700

u17

u17-2

o
o

GUILLAUME

Théo

VC AVRANCHES

49501240164

10066409012

u17

u17-1

=)

DELAUNAY

Romain

TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME

49764540111

10136303067

u17

u17-2

Sy
]
S

EGASSE

Paul

VC PACEEN

49270300303

10121765700

u17

u17-2

@
©

GUICHAUX

Maxime

VC CATENAY

49761640184

10089167636

u17

u17-1

©
N
N

BABY

Louna

VC PACEEN

49270300036

10066948370

u17

u17-1

Femme

N
S
)

DESCOS

Timothée

AC SOTTEVILLE

49760380339

10146067937

u17

u17-1

B
>

CLAY

Clélia

ES LIVAROT

49141410271

10065994538

u17

u17-1

Femme

N
N
©

BREIL MERIEL

Mélyssa

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

49763720218

10108814580

u17

u17-1

Femme
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Epreuve : C4976454038 : Cyclo cross de Rives en Seine (Saint Wandrille Rangon) - U19 + femmes
CATEGORIE : U19 + FEMME kms PARTANTS : 17 CLASSES : 16
Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 1:17:01 Elimination : 0:34:14 Délai :I 80% I

Attention Coureur Inconnu (a revoir)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~

Place

Doss.

Temps

h mn

NOMm

Prénom

EQUIPE

LICENCE

ucl ID

CATEGORIE

S/Cat

Cat Age

Femme

Ecart

42

47

LESUEUR

Enzo

MOYON PERCY VELO CLUB

49505180372

10067593018

u19

u19-2

0.42.47

DHONDT

Clovis

AS TREPORT CYCLISME

49762660296

10100605754

u19

U19-1

CHATONNET

James

MOYON PERCY VELO CLUB

49505180412

10070482709

u19

U19-1

NIVOL

Paul

ES TORIGNI

49500930558

10109087800

u19

U19-1

HECQUET

Enzo

VC BERNAY

49270850215

10116339154

u19

u19-2

FOUGERON

Theo

VC BERNAY

49270850162

10109943319

u19

u19-2

NEIRIE

BABY

Evan

VC PACEEN

49270300010

10066947865

u19

u19-2

12

49

50

BRAMOULLE

Pauline

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100077

10069361044

U23 Femme

u23-2

Femme

olo|~N|lofa|s]|w|n

14

LEBARILLIER

Manon

AS TREPORT CYCLISME

49762660392

10066473575

U23 Femme

u23-4

Femme

=)

BRAMOULLE

Manon

AS TOURLAVILLE CYCLISME

49500100061

10069360943

u19

u19-2

Femme

17

DUCHEMIN

Laura

ESM GONFREVILLE L'ORCHER

49763720088

10025377305

Femme

Femme

)

15

CANNO

Marion

AC MONTIVILLIERS

49760780683

10048636790

Femme

Femme

@

GUILLAUME

Melyne

UC DARNETAL

49760610368

10122067511

u19

U19-1

Femme

>

10

PAYEN

Evann

VC HAUTOT SUR MER

49761570127

10106068268

u19

U19-1

o

16

HENIN

Marie

AC MONTIVILLIERS

49760780838

10122273130

Femme

Femme

=)

18

BOURGET

Sandrine

VC PACEEN

49270300307

10122276059

Femme

Femme
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Epreuve : C4976454037 : Cyclo cross de Rives en Seine (Saint Wandrille Rangon) - Elite-Master-Senior-U23

CATEGORIE : ELITE MASTER SENIOR U23 kms PARTANTS : 66 CLASSES : 59

Moyenne du 1er : km/h pour 0 km Heure limite d'arrivée : 1:01:37 Elimination : 0:04:34 %I 8% I

Attention Coureur Inconnu (a revoir)
. % Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite
Coureur Hors Délai ~

Place | Doss. h T:Ps < NOM Prénom EQUIPE LICENCE uciio CATEGORIE S/Cat |Cat Age| Femme | Ecart
1 30 57 3 |GILLES Cyprien TEAM GUEVEL ROADBORN 49500930427 | 10023514295 |Senior 0.57.03
2 |88 JARNET Maxime V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 41690340524 [ 10014776619 |Senior "
3 |29 LEVEEL Kyllian ES CAEN 49140010373 [ 10067839558 |Senior "
4 (25 FAUVEL Ronan EC QUEVILLY 49760670148 | 10066934832 (U23 u23-2 "
5 |66 LESUEUR Louka VC ROUEN "
6 |65 LEJEUNE Remi UC DARNETAL 49760610385 10014390033 |OPEN 2 "
7 |24 BACLE Axel EC QUEVILLY 49760670158 | 10072357940 (U23 u23-1 "
8 |39 CHATONNET Toby TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 49505270138 | 10070483517 (U23 u23-4 "
9 |8 ALMIN Martin AC CHERBOURG COTENTIN 49501900520 | 10076719809 (U23 u23-1 "
10 |34 BRAMOULLE Benjamin MOYON PERCY VELO CLUB 49505180283 [ 10069360842 |Senior "
11 |60 VAUQUELIN Aurélien VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O 49272610173 | 10070525953 |Master "
12 |36 GUINGAND Joshua SUD DE L'EURE CYCLISME 49274240180 | 10078939085 (U23 u23-3 "
13 |28 MARIE Judicaél EC SAINT VIGORIENNE 49144170239 [ 10014219473 |Senior "
14 |27 BINET 'Thomas EC SAINT VIGORIENNE 49144170378 | 10072198902 (U23 u23-3 "
15 |3 STALIN Corentin TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME | 49764540124 [ 10025566857 |Senior "
16 |10 BOUFFAY Pierre AC MONTIVILLIERS 49760780166 | 10014220786 |Senior "
17 |47 PICANT Wilfried US MAULE CYCLISME 48782280165 | 10024445091 |Master "
18 |56 REBOURS Germain VC ORBEC LA VESPIERE-FRIARDEL | 49140730123 [ 10125357629 |Master "
19 |59 GRANDIDIER Ludovic VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O 49272610210 10024938074 |Master "
20 |2 MOUCHARD Alexis TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME | 49764540035 [ 10025549174 (Senior "
21 |32 PECQUEUX Amaury GO EVREUX GRAVIGNY 49272420200 | 10146926385 |Master "
22 |44 RESSE Vincent TEAM XC ROAD 27 49275280001 | 10013256446 |Master "
23 |50 MOUCHARD Gauthier USSA PAVILLY BARENTIN 49760230432 [ 10070606785 |Senior "
24 138 LEBRETON Samuel TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 49505270136 | 10065976653 (U23 u23-2 "
25 |46 GOuY Dorian UC DARNETAL 49760610471 10073250542 |Senior "
26 |35 DANGER Clément OBJECTIF VTT LILLEBONNE 49763520298 | 10012183281 |Master "
27 |33 CHODAN Mathias LA FEUILLIE CYCLISTE 49764610171| 10065980087 (U23 u23-4 "
28 |41 MARCHAND Sébastien TEAM TSM 49764780048 | 10122096813 |Master "
29 |13 CHRETIEN 'Thomas AC SOTTEVILLE 49760380358 | 10075355644 (U23 u23-4 "
30 |51 ROGER Samuel USSA PAVILLY BARENTIN 49760230304 [ 10025560894 |Senior "
31 |62 BUCHIN Timothée VC TROUVILLE DEAUVILLE 49140450237 [ 10050541024 |Senior "
32 |26 MESLE Adrian EC QUEVILLY 49760670132 [ 10026244746 |Senior "
33 |40 JOUEN Dorian TEAM TSM 49764780033 | 10048699842 (Senior "
34 |12 WOZNIAK Nathan AC SOTTEVILLE 49760380377 | 10154518152 (U23 u23-2 "
35 |63 PASCAL Maxime XC COURONNE 49764790016 | 10027297400 |Master "
36 |37 BREUILLY Alban SUD DE L'EURE CYCLISME 49274240080 | 10026648308 |Senior "
37 |28 AUDOUX Benjamin CLUB SPORTIF GRAVENCHON 49761250018 | 10025649309 |Master "
38 |42 LEMIERE Christophe TEAM TSM 49764780039 | 10071639938 |Master "
39 |58 SAUNIER Stephane VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O 49272610214 [ 10146282852 |Senior "
40 |43 TRUPTIL Hervé TEAM TSM 49764780030 | 10024483083 |Master "
41 |16 FONTAINE Emmanuel BARENTIN CYCLOSPORT 49764670069 | 10051668850 |Master "
42 22 ANQUETIL Arnaud CLUB SPORTIF GRAVENCHON 49761250019 | 10024481568 |Master "
43 21 LE GALLOU Alain CLUB SPORTIF GRAVENCHON 49761250012 | 10024624442 |Master "
44 45 GILBERT Dimitri TEAM XC ROAD 27 49275280007 | 10051625707 |Master "
45 55 CRAMOISAN Yoann VC FECAMP 49760320083 | 10026024171 |Senior "
46 1" LEFEVRE Sébastien AC MONTIVILLIERS 49760780812 10071236275 |Senior "
47 1 SAINT LEGER Nathan TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME | 49764540139 10057026987 |U23 u23-2 "
48 17 MARRE Didier BARENTIN CYCLOSPORT 49764670047 | 10024477730 |Master "
49 31 BOUIS Stephane ESM GONFREVILLE L'ORCHER 49763720230 | 10025791371 |Master "
50 48 PICANT Christian US MAULE CYCLISME 48782280163 | 10024445293 |Master "
51 5 AUBIN Baptiste TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME | 49764540126 10147518792 |Master "
52 4 FAVEY Christophe TEAM COEUR DE CAUX CYCLISME | 49764540123 [ 10024478942 |Master "
53 15 LACAILLE Julien AC SOTTEVILLE 49760380296 | 10027602948 |Master "
54 52 JACQUES Nicolas UV NEUBOURG 49270440412 | 10024452670 |Master "
55 19 CAILLOT Florian CLUB SPORTIF GRAVENCHON 49761250015 [ 10024910994 (Senior "
56 57 BABY Arnaud VC PACEEN 49270300001 | 10024444990 |Master "
57 54 LUKASIEWICZ Alexis VC FECAMP 49760320074 [ 10077453066 |Senior "
58 64 ROUX Pierre 48938000072 Pass Découverte "
59 9 GABARRET Clément AC MONTIVILLIERS 49760780071 | 10026915157 |Senior "
60
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